
Расписание   группы  №  11
  специальность  «Акушерское  дело»

2-ое полугодие     2023/2024       учебный    год
Понедельник, вторник, среда

профессио
нальный
модуль

ПМ.01  «Осуществление профессионального
ухода за пациентами, в том числе по профилю

«акушерское дело»»

ПМ.03
«Осуществление

организационной,
профилактической

работы,
формирование

ЗОЖ и санитарно-
гигиеническое
просвещение»

МДК МДК01.01
«Безопасная среда для

пациента»

МДК01.02
«Сестринский уход за

пациентом, в том числе
по профилю

«акушерское дело»»

МДК03.01
«Мероприятия

направленные на
сохранение

репродуктивного
здоровья»

05.02.24
11.02.24

6/1
06.02.24
08.30-13.00
Шуняева Л.В.
ТОГБПОУ «ТОМК», каб. 
204

6/2
05.02.24
13.00-17.30
Старкова Н.И.
Перинатальный Центр

12/3
05.02.24
06.02.24
15.00-19.30
Аверьянова Т.А.
Перинатальный Центр

6/1
07.02.24
08.30-13.00
Шуняева Л.В.
ТОГБПОУ «ТОМК», каб. 204

6/2
07.02.24
13.00-17.30
Старкова Н.И.
Перинатальный Центр

6/1
05.02.24
12.00-16.30
Кострюкова А.А.
ТОГБПОУ «ТОМК», 
старый корпус

6/2
06.02.24
12.00-16.30
Кострюкова А.А.
ТОГБПОУ «ТОМК», 
старый корпус

6/3
07.02.24
12.00-16.30
Кострюкова А.А.
ТОГБПОУ «ТОМК», 
старый корпус



Расписание   группы  №  21  специальность  «Акушерское  дело»

2-ое полугодие     2023/2024       учебный    год
Четверг, пятница, суббота

профессио
нальный 
модуль

ПМ.02  «Медицинская  помощь  беременным  и  детям  при  заболеваниях, 
отравлениях и травмах»

МДК МДК 02.01 
«Соматические 
заболевания, 
отравления и 
беременность»

МДК 02.02 
«Инфекционная  
заболеваемость и 
беременность»

МДК 02.03  
«Хирургически
е  заболевания, 
травмы и 
беременность»

МДК  02.04  
«Педиатрия»

05.02.24
11.02.24

6/2
09.02.24
8.30-13.00
Кашевич Г.В.
ТОГБПОУ «ТОМК»

6/1
10.02.24
8.30-13.00
Плужникова Н.В..
ТОГБПОУ «ТОМК»

6/1
08.02.24
9.00-13.30
Сигаева Е.Ю.
ТОГБУЗ «ГКБ №3 им. 
И.С. Долгушина», 
поликлиника №1 у 
Ашана, каб.316

12/2
08.02.24
10.02.24
15.00-19.30
Иванова Л.А.
Перинатальный 
центр

6/1
09.02.24
12.00-16.30
Сухорукова О.П.
Перинатальный 
центр



Расписание   группы  №  31  специальность
 «Акушерское  дело»

2-ое полугодие     2023/2024       учебный    год
Четверг, пятница, суббота

профессион
альный 
модуль

МДК МДК.04.01 «Патологическое  
акушерство»

МДК.04.02 «Сестринский  уход  за  больным  
новорожденным»

Бригады 1бригада 2брига
да

3брига
да

1бригад
а

2бригада 3бригада

05.02.24
11.02.24

24/1
08.02.24
09.02.24
10.02.24
13.00-19.00
НестероваТ.А. 
МедЦентр 
«Надежда»

20/2
08.02.24
09.02.24
10.02.24
9.00-15.00
Станкевич Е.Я.  
ТОГБПОУ «ТОМК»

18/3
08.02.24
09.02.24
10.02.24
13.30-18.00
Цыганок А.В.
ТОГБПОУ «ТОМК»


